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Tere, Evelyn!

Ténud tagasiside eest! Jiime ootama infot kohtumise aja osas!

Tervitustega

Anu Mdidursepp
FinanceEstonia
tegevjuht

mobiil: +372 50 11107
anu.muursepp@financeestonia.eu
www.financeestonia.eu

On 1. Aug 2023, at 11:46, Evelyn Liivamégi < Evelyn.Liivamagi@fin.ee> wrote:

Tere Anu!

Aitah tagasiside eest ning loomulikult oleme valmis kohtuma.
Otsime vGimalikke aegu ja votame uuesti ihendust,

Tervitades
Evelyn

Evelyn Liivamagi

Finants- ja maksupoliitika asekantsler
Rahandusministeerium

Telefon 611 3148 | evelyn.livamagi@fin.ee
www.fin.ee | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn
twitter.com/rahandus | blogi.fin.ee
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From: Anu Miulrsepp < anu.muursepp@financeestonia.eu>

Sent: Friday, July 28, 2023 5:00 PM

To: Mart Vorklaev < Mart.Vorklaev@fin.ee>

Cc: RAM Info < Info@fin.ee>; Evelyn Liivamagi < Evelyn.Liivamagi@fin.ee>; Thomas Auvaart <
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Thomas.Auvaart@fin.ee>; Siiri TOniste < Siiri.Toniste@fin.ee>; Kaido Saar <
kaido.saar@financeestonia.eu>; Martin Lants < martin.lants@bigbank.ee>
Subject: FinanceEstonia arvamus krediidiinkassode ja -ostjate seaduse eelndu ja seletuskirja kohta

Lugupeetud Mart Vorklaev

Kiesolevaga edastame MTU FinanceEstonia arvamuse krediidiinkassode ja -ostjate seaduse
(edaspidi KIKS) eelndu ja seletuskirja kohta.

Soovime juhtida tdahelepanu asjaolule, et eelndu saadeti huvirihmadele tagasiside andmiseks
sidasuvisel puhkuste perioodil, mis eeldaks oluliselt pikemat tdhtaega seaduseelndu
labitootamiseks, et huvirthmad saaksid kujundada Uhiseid seisukohti ja esitada omapoolseid
ettepanekuid. Teeme ettepaneku kohtumiseks eelndu valjatootajate ja turuosaliste vahel, et
selgitada ldhemalt nii igapdevast praktikat krediidiandjate poolt nduete loovutamise osas
inkassoettevotetele  kui  ka  kitsaskohti, mida praegusel kujul esitatud eelndu
sisaldab. FinanceEstonia on avatud tdiendavateks aruteludeks aitamaks kaasa tasakaalustatud ja
koikide sihtgruppide huve arvestava seadusandluse loomisele.

Jaame tagasisidet ootamal!
[lusat suve jatku!

Anu MuUrsepp
FinanceEstonia
tegevjuht

mobiil: +372 50 11107
anu.muursepp@financeestonia.eu
www.financeestonia.eu
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b% Saasta loodust ja ara prindi seda e-kirja!

Kaesolev e-kiri voib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.
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